广元市利州区河西社区卫生服务中心

关于公开招聘专业技术岗位临聘人员的公告

根据医院工作需要，经批准，利州区河西社区卫生服务中心拟面向社会公开招聘专业技术人员4名，现将有关事项公告如下。

招聘对象、范围及基本条件
（一）招聘对象和范围

符合《广元市利州区河西社区卫生服务中心2021年编外专业技术人员招聘条件一览表》(附件1)相应岗位条件要求和本公告其他要求。

（二）基本条件

1.报考者应同时具备下列条件

（1）具有中华人民共和国国籍。

（2）热爱社会主义祖国，拥护中华人民共和国宪法，拥护中国共产党领导，遵纪守法，品行端正，有良好的职业道德，爱岗敬业，事业心和责任感强。

（3）身体健康，具有正常履行招聘岗位职责的身体条件，且依据《国家公务员录用体检通用标准》体检合格。

（4）符合本公告相应招聘岗位所需的招聘条件及资格要求，详见《广元市利州区河西区卫生服务中心2021年编外专业技术人员招聘条件一览表》。

（5）符合有关回避规定。

2.具有下列情形之一者，不得报考：

（1）曾因犯罪受过刑事处罚的。

（2）曾被开除公职、被辞退的。

（3）曾违反《四川省事业单位人员聘用制管理试行办法》（川办发〔2002〕40号）第三十四条第二、三、四、五、六款规定被解聘的。

（4）涉嫌违法、违纪正在接受审查的。

（5）尚未解除党纪、政纪处分的。

（6）在公务员、参公人员、事业单位工作人员公开招考（或公开招聘）中违规违纪且在禁考期内的人员。

（7）按照《四川省事业单位工作人员招聘工作试行办法》（川人发〔2006〕9号）等有关政策规定应当回避的。

二、报名

本次公开招聘采用现场报名方式进行。

1.自本公告发布之日起至2021年12月8日下午17：00。

2.报名地点，广元市利州区河西社区卫生服务中心5楼行政办公室。

3.报名电话，0839-8556788。
4.报名资料，考生在大话利州网站下载并如实准确填写附件2《广元市利州区河西社区卫生服务中心公开招聘工作人员报名表》，打印后粘贴近期小2寸彩色证件照，同时，携带身份证、毕业证、学位证、资格证等符合报考条件相关证件原件及复印件报名，在职工作人员须出具工作单位或主管部门报考同意书。

5.资格审查，由中心办公室负责，中心廉勤委监督审查。

三、考试

时间：2021年12月9日（星期四）

考试分笔试和面试两部分，考试总成绩=笔试总成绩×60%+面试总成绩×40%，其中面试总成绩应达到60分及以上，否则，取消其聘用资格。

四、成绩公布
考试考核成绩自结束之日起5个工作日内在广元市利州区河西社区卫生服务中心公示公告。并按总成绩从高到低分排序，等额确定体检人员。

五、体检

参照修订后的《公务员录用体检通用标准（试行）》要求的项目和标准组织体检，体检费用由考生本人承担。

六、公示

对体检合格人员按规定在广元市利州区河西社区卫生服务中心公众号网站上进行录用前公示。对公示结果无异议的人员按规定流程签订合同，办理录用手续。

七、待遇

一经录用，和广元市利州区河西社区卫生服务中心同类人员同工同酬，享受同等待遇。

八、纪律和监督

本次招聘遵循公开、公平、公正的原则，招聘过程及结果公开透明，接受社会和有关部门的监督。对违反规定弄虚作假聘用的人员，一经查实，取消其聘用资格，并按有关规定严肃追究相关人员的责任。监督电话：区卫健局机关纪委：0839-3213041

其他未尽事宜可咨询社区卫生服务中心办公室，联系人：武老师，15984082951。

附件：1.广元市利州区河西社区卫生服务中心2021年编外专业技术人员招聘条件一览表
2.广元市利州区河西社区卫生服务中心公开招聘工作人员报名表

广元市利州区河西社区卫生服务中心

                   2021年12月6日

附件1
利州区卫生健康系统编外人员招聘条件一览表

	招聘单位名称
	招聘岗位
	招聘
编外人员人数
	学历
	专业
	学位
	专业技术职务任职资格
	执（职）业资格
	毕业院校
	工作经历
	年龄要求
	备注

	河西社区卫生服务中心
	专技岗位

临床医生
	1
	中专及以上
	临床医学/内科学
	不限
	医士及以上
	执业助理及以上
	不限
	有工作经验者优先
	30岁及以下

	河西社区卫生服务中心
	专技岗位

护士
	2
	中专及以上
	护理/护理学/高级护理/中医护理
	不限
	护士及以上
	护士资格证及以上
	不限
	有工作经验者优先
	30岁及以下

	河西社区卫生服务中心
	专技岗位

检验士
	1
	中专及以上
	临床检验
	不限
	检验士及以上
	检验士及以上
	不限
	有工作经验者优先
	30岁及以下

附件2

广元市利州区河西社区卫生服务中心

编外公开招聘专业技术人员报名表
	姓名

	身份

证号

	近期免冠

两寸彩照

	户口

所在地

	性别

	民族

	政治

面貌

	学历
	普通高校

	学位

	成人高校

	毕业院校

	所学专业
	护理专业

	报考岗位

	参加工

作时间

	健康

状况

	专业技术职务任职资格

	执业资格

	联系

地址

	固定电话

	移动电话

	E-mail

	邮政编码

	个人简历

备注：请打印或工整填写；招聘期间请保持通讯畅通，不要变更所留电话号码。
PAGE
- 1 -